
ZARZĄDZENIE NR 206/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Szczęśliwa Trzynastka – nauczanie eksperymentalne w 13 Publicznych Szkołach 

Podstawowych w Wałbrzychu”, w zakresie adaptacji 26 sal lekcyjnych, dla celów pracowni 
przyrodniczych i matematycznych, w następujących szkołach: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21, przy ul. Grodzkiej 71 w Wałbrzychu, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, przy ul. M. Wańkowicza 13 w Wałbrzychu, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, przy ul. Andersa 50 w Wałbrzychu, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, przy ul. Królewieckiej 9 w Wałbrzychu, 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, przy ul. Hirszfelda 1 w Wałbrzychu, 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  przy ul. 1 Maja 105 w Wałbrzychu, 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, przy ul. 11 Listopada 75 w Wałbrzychu, 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23, przy ul. A. Struga 3 w Wałbrzychu, 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28, przy al. Wyzwolenia 47 w Wałbrzychu, 

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 przy ul. Chałubińskiego 13 w Wałbrzychu, 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 przy ul. Głównej 2 w Wałbrzychu, 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 przy ul. Palisadowej 
48 w Wałbrzychu. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Szczęśliwa 
Trzynastka – nauczanie eksperymentalne w 13 Publicznych Szkołach Podstawowych w Wałbrzychu”, 
w zakresie adaptacji 26 sal lekcyjnych, dla celów pracowni przyrodniczych i matematycznych, spośród 
których: 

1) dwadzieścia cztery pracownie w dwunastu szkołach zostały wykonane przez Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „MAX” Dumicz Leszek Spółka Jawna ul. Wrocławska 109, 58-306 Wałbrzych, NIP:886-
001-01-20, Regon: 890518733, w zakresie określonym umowami : 

a) nr UM/BIW/I/136/2/128-W/2020 z dnia 28.01.2020 r., wraz z aneksem nr UM/BIW/I/136/2/128-
W/2020-AN-1 z dnia 13.02.2020 r., 

b) nr UM/BIW/I/226/14/211-W/2020 z dnia 10.02.2020 r. 

c) nr UM/BIW/I/153/6/143-W/2020 z dnia 03.02.2020 r., wraz z aneksem nr  UM/BIW/I/153/6/143-
W/2020-AN-1 z dnia 13.02.2020 r., 

d) nr UM/BIW/I/215/9/200-W/2020 z dnia 10.02.2020 r., 

e) nr UM/BIW/I/222/12/207-W/2020 z dnia 10.02.2020 r., wraz z aneksem nr UM/BIW/I/222/12/207-
W/2020-AN-1 z dnia 13.02.2020 r., 

f) nr UM/BIW/I/148/4/138-W/2020 z dnia 03.02.2020 r., wraz z aneksem nr UM/BIW/I/148/4/138-
W/2020-AN-1 z dnia 13.02.2020 r., 

g) nr UM/BIW/I/218/11/203-W/2020 z dnia 10.02.2020 r. 

Id: D1175F15-0745-4A43-8E03-FF4253C3475E. Podpisany Strona 1



h) nr UM/BIW/I/137/3/129-W/2020 z dnia 28.01.2020 r., wraz z aneksem nr UM/BIW/I/137/3/129-
W/2020-AN-1 z dnia 13.02.2020 r., 

i) nr UM/BIW/I/150/5/140-W/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

j) nr UM/BIW/I/217/10/202-W/2020 z dnia 10.02.2020 r., wraz z aneksem nr UM/BIW/I/217/10/202-
W/2020-AN-1 z dnia 13.02.2020 r., 

k) nr UM/BIW/I/135/1/127-W/2020 z dnia 28.01.2020 r., wraz z aneksem nr  UM/BIW/I/135/1/127-
W/2020 z dnia 13.02.2020 r., 

l) nr UM/BIW/I/225/13/210-W/2020 z dnia 10.02.2020 r., 

2) dwie pracownie w jednej szkole zostały wykonane przez Spółdzielnię Rzemieślniczą Wielobranżową 
Bielawa, ul. 3 Maja 31, NIP:886-000-34-96, Regon: 001097007, Bielawa, w zakresie określonym umową 
nr UM/BIW/I/234/15/219-W/2020 z dnia 10.02.2020 r., 

2. Komisję odbiorową powołuję w następującym składzie : 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji 

2) Elżbieta Kajner – Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji 

3) Natalia Michalak, podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

§ 2. Ze względu na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku 
z zakażeniami wirusem SARS – CoV-2 (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku, Dz. U. 
z 2020 r., poz. 491) oraz ustanowieniem określonych ograniczeń, nakazów i zakazów (Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2020 roku, Dz. U. z 2020 r., poz. 566, Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
1 kwietnia 2020 roku, Dz. U. z 2020 r., poz. 577), zalecam wykonanie prac Komisji odbiorowej w następujący 
sposób: 

1. Prace odbiorowe należy prowadzić z maksymalnym wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
„odległość”. 

2. Komisja odbiorowa, w składzie określonym w § 1, wyznaczy spośród swojego składu jedną osobę, która 
jako reprezentant Komisji, będzie uczestniczyła w czynnościach odbiorowych w poszczególnych placówkach 
edukacyjnych i przedstawi pozostałym członkom Komisji ustalenia poczynione w trakcie tych czynności. 

3. Ustalenia Komisji, po zapoznaniu się z dokumentami odbiorowymi oraz ze stanowiskiem reprezentanta, 
będą wiążące. 

4. Protokoły odbiorów końcowych robót w poszczególnych placówkach edukacyjnych będą zatwierdzane 
przez uczestników odbiorów drogą elektroniczną, poprzez korespondencję e-mail 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D1175F15-0745-4A43-8E03-FF4253C3475E. Podpisany Strona 2




